
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

21.05.2018                                                                                                        № 334 
г. Белая Холуница 

О внесении изменений в постановление администрации 
Белохолуницкого муниципального района от 19.01.2017 № 23 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Белохолуницкого муниципального района 
администрация Белохолуницкого муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Административный регламент по осуществлению 
муниципального земельного контроля, утвержденный постановлением 
администрации Белохолуницкого муниципального района от 19.01.2017 № 23 
«Об утверждении административного регламента по осуществлению 
муниципального земельного контроля» (с изменениями, внесенными 
постановлением администрации Белохолуницкого муниципального района             
от 26.06.2017 № 311), следующие изменения: 

1.1. Дополнить пунктом: 
«1.5.1. При проведении проверки должностные лица администрации 

Белохолуницкого муниципального района обязаны соблюдать ограничения 
при проведении проверки, предусмотренные статьей 15 Федерального закона  
от 26.12.2008 № 294-ФЗ». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

И.о. главы Белохолуницкого 
муниципального    района 
Кировской области                                  Г.А. Христолюбова 


